¶ Primum dicitur purificationis.

Secūm dicitur oblationis.

Tertiū dicitur declarationis.

¶ Primum dicit' zc. Precepit deus le-
uitici. xij. Qd mulier que suscepit
mne filiū peperisset: immūda eēt. vij
diebus a cōsortio holūm. et. xxxij. ab
ingressu tēpli. Cōpletis. xl. diebus tē-
plū intrabat. Et puerū cū muneribus
offerebat. Agnus si diues par turturū
aut pullos colūbarū si pauper. Et hoc
modo se purificabat ab illa irregula-
ritate contracta per partū. Queritur
modo dubium. Utrū virgo debuit ho-
die templū ingredi cū filio et facere
hanc purificationē. Vere o maria vl-
deturq' non qz filiū nō peperisti de se
mine: sed multico spiramine in circū-
cisione purgabatur puer ab originas
li: qd a parentibus cōtraxerat. In pu-